
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
L. LUZZATTI 

Sede centrale: Via Perlan , 17 – Gazzera - 30174 - Mestre -VE – tel. 041 5441545 
Sede staccata: Via Asseggiano, 49/E– Gazzera - 30174 - Mestre –VE - tel. 041 5441268 

Cod. Mecc. VEIS004007 - C.F. 82013620271 

veis004007@istruzione.it – veis004007@pec.istruzione.it 

 
 
 

DELIBERA n. 14 / a. s. 2023-2024 

 
 

Oggetto: Componente studentesca – Organo di garanzia 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
RIUNITOSI in data 09  novembre  2023  

VISTA la convocazione prot. 14689  del 06.11.23 

PRESENTI n. 14  consiglieri su 19 

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico 

VISTA la disponibilità dello studente Gobbi Matteo  

 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità che lo studente Gobbi Matteo  faccia parte dell’Organo 

di Garanzia dell’Istituto 

 
 
 

 
Il Segretario Il Presidente 

       Prof.ssa Isabella Roverato                                                        Sig. Giuseppe Mastromatteo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.gls. 39/93 ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.gls. 39/93 

 
 
 
 
 

 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE PUBBLICATA NEL SITO DELL’ISTITUTO, NELLA SEZIONE 
ALBO ON-LINE, SECONDO LE DISPOSIZIONI DI LEGGE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Benvenuto  
Firma digitale 

mailto:veis004007@istruzione.it
mailto:veis004007@pec.istruzione.it

		2023-11-29T09:07:09+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Paola Benvenuto ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.




